ФЕРШПЕД АД Скопје



Годишно собрание


Известување за дадено полномошно 

Јас, _________________ ембг _______________со живеалиште на ул. ________ бр. ___ Скопје, врз основа на член 392-б став 1 од Законот за трговски друштва, како акционер во ФЕРШПЕД АД Скопје со вкупен број од ___ акции со право на глас, го информирам Друштвото за назначување свој полномошник ___________ ембг ____________ за седницата на свиканото Годишно собрание на акционери на ФЕРШПЕД АД Скопје, кое ќе се одржи на ден 27.5. 2016 година, во 12:00 часот, во просториите на хотел ФЕРШПЕД МАВРОВО с.Маврово. 

Прилог: Полномошно

Акционер - давател на полномошно_  ____________
Скопје, _____.2016 година

